
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS - SMAJ / 1ª
E 2ª COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - 1ª E 2ª CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo n.º 111/PMCSA-SMDS/2024 -
Processo Licitatório n.º 097/PMCSA-SMDS/2024 - Pregão
Eletrônico n.º 012/PMCSA-SMDS/2024 - Licitação no
Compras.gov n.º 90012/2024. Natureza:
Serviço.Objeto:Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze)
meses para eventual aquisição de material destinado as ações
da Gerencia de Transito e Transportes, através da Secretaria
Municipal de Defesa Social nos termos da tabela abaixo,
conforme condições e exigências estabelecidas neste
instrumento. Preço Estimado: R$ 176.958,96 (cento e setenta
e seis mil, novecentos e cinquenta e oito reais e noventa e seis
centavos). Referência de Tempo:Horário de Brasília.Início do
cadastramento das Propostas:11/06/2024 às 09:00.
Recebimento das Propostas até: 03/07/2024 às
09:10.Abertura das Propostas em: 03/07/2024 às
09:15.Início da Disputa: 03/07/2024 às 13:30.Sistema
eletrônico utilizado:Compras.gov.br.UASG: 982357.Edital e
seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Transparência do
Município e/ou na plataforma do Compras.gov.br. Demais
informações no Centro Administrativo Joaquim Nabuco, Rua
Manoel de Queiroz da Silva, 145, Térreo, Torrinha, Cabo de
Santo Agostinho – PE, CEP 54525-180, e-mail
pregao@cabo.pe.gov.br e/ou através dos telefones: (81) 3521-
6619/3524-9064/3524-9075, no horário de 8:00 às 12:00 e das
13:00 às 16:00, de segunda a sexta-feira.
 
Cabo de Santo Agostinho/PE, 07 de junho de 2024.
 
JACKSON GUTEMBERG DAVID DOS SANTOS
Pregoeiro
 

Publicado por:
Jackson Gutemberg David Dos Santos

Código Identificador:5EE6BC58


